SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

CONSELHO COMUNITÁRIO
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7094

secoc.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

CONVOCAÇÃO Nº 01/2021-CONSCOM-ER

Erechim-RS, 07 de maio de 2021.

O Presidente do Conselho Comunitário da Universidade Federal da Fronteira Sul -
Campus  Erechim,  José  Valério  Cavalli,  no  uso  de  suas  atribuições,  convoca  os  senhores
conselheiros para a 1ª Sessão Ordinária do Conselho Comunitário de 2021, que será realizada no
dia 13 de maio de 2021, às  14h, por meio do sistema de conferência on-line, Webex. A sala
virtual poderá ser acessada por meio do seguinte link: https://uffs.webex.com/meet/secoc.er.

Atenciosamente,

JOSÉ VALÉRIO CAVALLI
Presidente do Conselho Comunitário

https://uffs.webex.com/meet/secoc.er

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

CONSELHO COMUNITÁRIO
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7094

secoc.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PAUTA DA 1ª SESSÃO ORDINÁRIA DO

CONSELHO COMUNITÁRIO DE 2021

1. Aprovação da pauta da sessão

2. Ata da 4ª Sessão Ordinária de 2020

3. Informes

4. Indicação de representantes ao Conselho de Campus Erechim

5. Indicação de representantes ao Colegiado do Curso de Engenharia Ambiental e Sanitária

6. Calendário de ações do Conselho Comunitário

7. Assistência Estudantil

8. Transporte para o Campus Erechim

9. Indicação de pautas para a próxima sessão

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/05/2021

Convocação Nº 1/2021 - CONSCOM - ER (10.44.03)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 07/05/2021 17:16 )
JOSE VALERIO CAVALLI

ASSINANTE EXTERNO

CPF: 009.433.780-28

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1 2021 Convocação 07/05/2021 b0c357fe3f

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf